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Skierniewice były gospodarzem Mistrzostwach Województwa Łódzkiego w Sportowym Ratownictwie Wodnym. (fot. Adam Michalski)

Pływalnia Miejska NAWA, w sobotę (21.12) gościła sportowe drużyny z łódzkiego, które
wzięły udział w Mistrzostwach Województwa Łódzkiego w Sportowym Ratownictwie
Wodnym. Gospodarze ze skierniewickiego oddziału WOPR zdominowali rywalizację.

W zawodach wystartowali reprezentanci: Zgiersko-Łęczyckiego WOPR, WOPR w Rawie
Mazowieckiej,  WOPR w Tomaszowie Mazowieckim oraz gospodarze WOPR Skierniewice.

Rywalizacja toczyła się w kategoriach: młodzik, junior młodszy oraz junior.

W kategorii młodzik aż 25 medali zdobyli gospodarze ze Skierniewic, którzy wywalczyli 10 złotych, 7
srebrnych i 8 brązowych krążków. Miejscowi, starsi uczestnicy zawodów, rywalizujący w kategorii
junior młodszy, także okazali się najlepsi. Zdobyli 15 medali (po 5 złotych, srebrnych i brązowych).
Skierniewiczanie zwyciężyli także w rywalizacji juniorskiej, kończąc udział w mistrzostwach z
dorobkiem 12 krażków (5 złotych, 4 srebrnych i 3 brązowych).



– To ostatnie zawody w 2024 roku. Wierzymy, że wszyscy uczestnicy poprawią swoje rekordy
życiowe – mówił Kacper Piguła z WOPR.

Indywidualnie formą błysnęli Wojciech Ostymczuk i Katarzyna Wolniewicz. Oboje reprezentanci
miejscowego oddziału WOPR wywalczyli po 4 złote medale. Tyle samo zdobył Michał Motylewski,
jednak do 3 złotych krążków dołożył 1 srebrny.

Po 4 medale dla skierniewickiego WOPR wywalczyli również: Błażej Bachura, Damian Magdziarz i
Filip Urbaniak.

Startowano w konkurencjach: Manikin Carry with Fins (noszenie manekina z płetwami), Manikin
Carry (noszenie manekina), Manikin Tow with Fins (holowanie manekina z płetwami), Super
Lifesaver (super ratownik), Manikin Relay (sztafeta z manekinem), Medley Relay (sztafeta mieszana).

Więcej o zawodach w pierwszym styczniowym wydaniu (9.01) tygodnika „Głos Skierniewic i
Okolicy”.
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